
obchod@jungleway.cz

průhledné pouzdro

150 Kč

Popis produktu



Set přírodních zubních nití Jungle Way z kukuřičného vlákna a výtažku aktivního bambusového uhlí
udělá Váš úsměv čistším, zdravějším i krásnějším. Díky designovým skleněným lahvičkám s břitem
nebylo nikdy jednodušší mít tuto dentální pomůcku, kterou si zamilujete jak Vy, tak Váš mezizubní
prostor, vždy a všude u sebe. Naše jedinečná nit odstraňuje plak či zbytky jídla, osvěžuje dech mátovou
příchutí a je až nezvykle šetrná k zubům i dásním, které chrání proti vzniku zubních kazů, usazenému
plaku a paradentóze.

 

Mátová zubní nit v černé & průhledné lahvičce (set 2 ks)
100% vegan + 100% rozložitelnost
Skleněné lahvičky
Železný vršek s břitem
Vhodná pro děti i dospělé
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedna nit, 90 dní čištění
Délka 30 metrů
Mátová příchuť

 

Těm z Vás, kteří již zubní nit spotřebovali, chtějí dát lahvičce další život a netvořit zbytečný odpad
doporučujeme využít ekonomického balení dvou náhradních zubních nití Jungle Way, které
jednoduše vložíte do původní lahvičky a dále si udržujte zdravý a krásný chrup.

https://www.jungleway.cz/produkt/nahradni-zubni-nite-z-kukuricneho-vlakna-

